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Regeringens och näringsminister Maud Olofssons 
plan är att företagens regelbörda ska minska med 
25 procent till år 2010. 

Nu vill hon ta hjälp av departementen och myndigheterna 
för att göra detta möjligt. Alla myndigheter, inklusive 
Bolagsverket, har i sina regleringsbrev fått i uppdrag 
att lämna förslag på hur det skulle kunna gå till inom 
respektive myndighets verksamhetsområde. 

Bolagsverket har nyligen lämnat sin redovisning. 
Dokumentet beskriver inriktningen och arten av det 
regelförenklingsarbete som Bolagsverket bedriver och 
avser bedriva. Redovisningen innehåller också förslag till 
regeringen om förändringar i lagar och förordningar som 
skulle kunna minska företagens administrativa börda. Den 
lista som Bolagsverket ska lämna i nästa fas, under hösten 
2007, bli mer detaljerad. •

Telefontider i mars 
Under mars månad har Bolagsverket telefontider för vissa 
typer av frågor. Telefontiderna är måndag-fredag 
10.00–11.00 och 13.00–14.00 och de gäller bara dig som 
har frågor om: nybildning, ändring av företagsnamn eller 
avregistrering av: aktiebolag, handelsbolag, kommandit-
bolag eller enskild firma. 

För alla övriga frågor har Bolagsverket oförändrade 
telefontider, dvs. måndag-torsdag 08.00–17.00 och 
fredag 08.00–16.00.

Bolagsverket har för närvarande en mycket hög belastning 
och för att ge utrymme för ökad ärendehandläggning och 
därmed kunna korta ner kötiderna, införs dessa telefon-
tider under perioden 1 mars till 23 mars 2007. •

Två månader med nya 

Det är nu två månader sedan Bolagsverket tog över 
utgivningen av kungörelsetidningen Post- och Inrikes 
Tidningar. Att världens äldsta tidning nu bara finns på 
Internet har gett eko över hela världen och media från 
världens alla hörn har hört av sig till Bolagsverket för 
kommentarer.

Gensvaret från kunderna har överlag varit positivt och 
andelen annonsörer som använder vårt webbformulär för 
inlämning av manus ökar hela tiden. I nuläget kommer 
ungefär tre fjärdedelar av alla manus in elektroniskt via 
webbplatsen (då är inte Bolagsverkets egna kungörelser 
inräknade). Antalet kungörelser ligger mellan 1 300 och 
2 000 per dag. Totalt har vi under januari och februari 
publicerat ca 70 000 kungörelser och av dem är drygt 
90% Bolagsverkets egna. Webbplatsen hade under den 
första månaden ca 6 500 besökare.

Vi har också fått ta emot en del kritik och synpunkter 
som har lett till att vi gjort om webbverktygen lite. Bland 
annat genomgår faktureringssystemet en relativt stor om-
byggnad och snart sjösätts en ny modell som tillåter en 
kund att ha olika adresser för kontaktuppgifter och fak-
turering. Samtidigt blir det tydligare krav på att den som 
enligt lag eller liknande kungör något också ska stå som 
ansvarig uppgiftslämnare för kungörelsen. Det innebär att 
alla som anlitar ett ombud för att kungöra något, själva 
måste stå som kund och sedan registrera ombudet som 
användare på sitt kundkonto.

Vi undersöker också möjligheterna att förbättra ingivning-
en för de användare som har särskilda förhållanden som 
gör det svårt att nyttja vår webbtjänst.

Aktuell information hittar du på webbplatsen 
www.bolagsverket.se/poit. Du kan också ringa till 
redaktionen på telefon 060-18 40 00. •

Företagens regelbörda 
ska minska
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Har du bytt adress? Fyll i dina uppgifter ovan och faxa sidan till 060-12 98 40 eller skicka ett e-brev till nyhetsbrev@bolagsverket.se.
Nyhetsbrevet med e-post! På vår webbplats kan du anmäla dig till en e-postprenumeration. Under året kommer vi att avveckla 
nyhetsbrevet i pappersformat.    

Fakta om Bolagsverket
Postadress: 851 81 Sundsvall
Tfn: 060-18 40 00
Fax: 060-12 98 40
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

Öppettider 
måndag-torsdag 8.00-17.00, 
fredag 8.00-16.00.

Hur lång tid tar ett ärende?
Kötiden är den ungefärliga tiden 
från det att ett ärende kommer in till 
Bolagsverket, till dess att handlägg-
ningen påbörjas. Kom ihåg att det 
därefter dröjer ännu en tid innan 
ärendet är registrerat och klart (hand-
läggningstid). Kötiden varierar bero-
ende på vilken belastning som råder 
för tillfället.

Kötiden den 12 mars 
• Nybildning och ändring av företags-
  namn, 3 veckor 
• Företrädarändringar, 2 veckor 
• Kapitalärenden, 1 vecka 
• Bolagsordningsändringar, 2 veckor 
• Stadgeändringar och nybildning av  
föreningar, 1 vecka
• Filialer, 1 vecka.

Nyhetsbrevet med e-post 
Vi kommer under året att avveckla 
nyhetsbrevet i pappersformat. Du 
kan istället anmäla dig till en e-post-
prenumeration via vår webbplats:
www.bolagsverket.se/aktuellt/nyhetsbrev
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Dabijeva, Olov Vikström, Anders 
Thorsell, Madelaine Magnell.   
Tryckt på Bolagsverket i Sundsvall.
Tryckår: 2007. 

En broschyr från sex myndigheter
En ny broschyr med namnet ”Starta företag” har sett dagens ljus. Broschyren 
innehåller information och vägledning från sex myndigheter, däribland 
Bolagsverket. Myndigheterna har sammanfattat det viktigaste den som 
startar företag bör veta och göra. Broschyren innehåller bland annat informa-
tion om företagsformer och ger en god överblick över vägen till eget företag.
 
Det är kundens behov som styrt informationen, inte myndigheternas verk-
samhetsområden. Vid ett användartest som genomfördes när broschyren 
planerades framkom att den fyller ett tydligt tomrum idag med information 
från flera myndigheter samlat på ett ställe. 
 
Från och med den 14 mars finns broschyren tillgänglig via vår webbplats. 
Den kan då också beställas från oss i tryckt form. • 

Stora skillnader i aktiekapital i Europa  
Hur stort aktiekapital som behövs för att registrera ett nytt privat aktiebolag 
varierar betydligt bland de europeiska länderna. Detta visar en undersökning 
som genomförts av Bolagsverket och som omfattar 35 europeiska myndig-
heter. Länder som Storbritannien, Frankrike, Jersey, Isle of Man och Irland 
kräver ett symboliskt aktiekapital, t.ex. ett pund eller en euro. Dock har de 
allra flesta europeiska länder ett minimum mellan 10 000 till 18 000 euro 
(t.ex. Sverige, Danmark, Ungern, Holland, Italien, Luxemburg, Norge och 
Schweiz). Länder som har den högsta aktiekapitalgränsen är Tyskland 
(25 000 euro), Lichtenstein (30 000 euro) och Österrike (35 000 euro). 
Läs rapporten från undersökningen på http://www.ecrforum.org. •

Kurser som hjälper dig i ditt arbete
Vi har kurser inom bolagsrätt för dig som vill utveckla dig inom ditt 
arbetsområde. Aktuella kurser just nu är: 
• Aktiebolag 1 - allt du behöver veta om aktiebolagets organisation och 
handlingar.
• Delning av aktiebolag - en nyhet i aktiebolagslagen som är viktig att 
känna till.
• Värdeöverföring i aktiebolag - reglerna har förändrats i aktiebolagslagen. 
Mer information hittar du på vår webbplats. •

Företagsinteckningar – 1 april höjs 
avgiften för inteckningsbrev  
När en företagsinteckning beviljas utfärdar vi ett bevis om beslutet i form av 
ett företagsinteckningsbrev. Expeditionsavgiften är idag 200 kronor för varje 
utfärdat inteckningsbrev och den betalas mot postförskott. Från 1 april 2007 
höjs expeditionsavgiften till 340 kronor. •  

Nästa nummer av Nytt från Bolagsverket kommer i maj. 


